
Auszug aus den Geobasisinformationen
Liegenschaftskarte

Hergestellt am 13.02.2020

Flurstück:
Flur:
Gemarkung:

373/6
7
Wittlich

Im Viertheil 24
Gemeinde:
Landkreis:

Wittlich
Bernkastel-Wittlich

5538844

34
9

0
9

2

54470 Bernkastel-Kues

Maßstab 1 : 1 000

3
2

VERMESSUNGS- UND

KATASTERAMT

WESTEIFEL-MOSEL

 

5539054

34
9

2
7

2
3
2

Vervielfältigungen für eigene Zwecke sind zugelassen. Eine unmittelbare oder mittelbare Vermarktung, Umwandlung oder Veröffentlichung der Geobasisinformationen
bedarf der Zustimmung der zuständigen Vermessungs- und Katasterbehörde (§12 Landesgesetz über das amtliche Vermessungswesen).

Befugnis eingeräumt am 09.11.2006 durch Landesamt für Vermessung und Geobasisinformation Rheinland-Pfalz.
Hergestellt durch Öffentlich best. Vermessungsingenieur Dr.-Ing. Norbert Arent.
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